2

	              «МАРИЕЦ ЯЛ
            ШОТАН ИЛЕМ»
       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
            ОБРАЗОВАНИЙ
    ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

                 ПУНЧАЛ
	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                        ОБРАЗОВАНИЯ
                        «МАРИЙСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

                                                       третий созыв
XXV (очередная)  сессия

от 27 февраля 2017 года № 198

О рассмотрении представления прокуратуры Мари-Турекского района
об устранении нарушений законодательства в сфере
жилищно-коммунального хозяйства

      Заслушав и обсудив информацию по представлению прокуратуры Мари-Турекского района устранении нарушений законодательства  о противодействии экстремистской деятельности и терроризму от 31.01.2018   № 02-02-2018 (АА № 005251), Собрание депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» р е ш а е т:
1. Информацию главы администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» Фадеевой Ольги Геннадьевны о принятии мер по устранению нарушений указанных в представлении прокуратуры Мари-Турекского района принять к сведению.
2. Главу администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение Фадееву Ольгу Геннадьевну к дисциплинарной ответственности не привлекать.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Гумаров Н.Х.).

Председатель Собрания депутатов,
Глава муниципального образования
«Марийское сельское поселение»                                       И.З.Халитов